
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL DIRETTORE 
Giorgio Eduardo Montanari 
 

075 585 2401 
333 3346086 
dipartimento.scipol@cert.unipg.it 
 

                                                                      D.D. N. 13/2023 
 

Il Direttore 

VISTO l’avviso di procedura comparativa per l’affidamento di un contratto di diritto 
privato per prestazione d’opera intellettuale avente ad oggetto lo svolgimento di 
attività di supporto alla didattica della Lingua spagnola, per un importo di Euro 7.350,00 
(settemilatrecentocinquanta,00), pubblicato con Avviso  del 27 Gennaio 2023; 

VISTO l’art. 5 del succitato Avviso relativamente alla nomina della Commissione 
giudicatrice; 

CONSIDERATA l’urgenza di provvedere all’espletamento della procedura di selezione 
a motivo dell’imminente inizio delle attività didattiche del secondo semestre a.a. 
2022/2023  

DECRETA 

di designare quale membri della Commissione di selezione per l’affidamento di un 
contratto di diritto privato per prestazione d’opera intellettuale avente ad oggetto lo 
svolgimento di attività di supporto alla didattica della Lingua spagnola, di cui all’Avviso 
pubblicato in data 7 Gennaio 2023, i seguenti nominativi:   

  

  

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta. 

 

   Il Direttore 

  F.to Prof. Giorgio Eduardo Montanari 

 

Oggetto: Nomina 
commissione di 
selezione per contratto 
di supporto alla didattica 
della Lingua Spagnola -  
responsabile Prof. 
Giorgio E. Montanari 

 

 

 

 

 
Perugia, 9 Febbraio 2023 

  

Prof.         LUCA AVELLINI PRESIDENTE 

Prof.ssa  FRANCESCA PISELLI MEMBRO 

Dott.ssa  ANNA SULAI  CAPPONI MEMBRO 


